

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Confecção de placas de inauguração de cartórios eleitorais		R\$ 132,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-30	PEF 90098/2024	2025NE000669
Prestação de serviços especializados de lavanderia		R\$ 153,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE000670
Curso - Direito Processual Penal e Pacote Anticrime		R\$ 9.021,00	IDR EDUCAÇÃO INFINITA LTDA	40.580.420/0001-09	ILF 034/2025	2025NE000673
Curso - Interiores de Escritórios - Projetando para atebder às necessidades de usuários e empresas		R\$ 11.463,65	AEA CURSOS LTDA	10.882.019/0001-62	ILF 033/2025	2025NE000674
30º CIAED - Congresso Internacional ABED de Educação à Distância		R\$ 2.430,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - ABED	00.975.548/0001-57	ILF 035/2025	2025NE000675
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000676
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000677
ITEM 1 - 150 pacotes com 100 unidades - Envelope plástico AWB ou Canguru, confeccionado em polietileno transparente, resistente à violação, para acondicionamento de Nota Fiscal/Danfe, medindo 18 cm x 12cm, admitindo-se variação de 2cm para maior ou menor em qualquer medida, com 3 faixas de fita adesiva com alto poder de cola para fixação em qualquer superfície de papel e com abertura para inserção de documento no verso. Formato de entrega: em pacotes com 100 unidades, sendo 300 pacotes, perfazendo o total de 30.000 unidades. MARCA / MODELO/ REFERÊNCIA: Embalax / AWB QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 75	R\$ 17,33	R\$ 2.599,50	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	36.152.896/0001-71	Pregão ELF 90011/2025	2025NE000678
ITEM 3 - 12 Rolos com 1.000 etiquetas - Etiqueta autoadesiva, laminada, com película de proteção de poliéster, medindo 4,6 cm x 2 cm, na cor prata, que permita a impressão na cor preta, rolos c/1.000 etiquetas. Destinadas à impressão de números patrimoniais e código de barras (impressora térmica), resistente a calor, frio, água, produtos químicos, desbotamento e abrasivos, para utilização em ambiente interno e externo. Formato de entrega: rolo com 1.000 etiquetas, sendo 24 rolos, perfazendo o total de 24.000 etiquetas. MARCA: ADECONEX/PATRIMÔNIO QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO:6	R\$ 86,00	R\$ 1.032,00	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	36.152.896/0001-71	Pregão ELF 90011/2025	2025NE000678
Aquisição de envelopes e etiquetas		R\$ 3.631,50	ELIANA APARECIDA SPINASSI	36.152.896/0001-71	PEF 90011/2025	2025NE000678

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 2 - CÓDIGO 0603267 - 60 Rolos com 250 etiquetas - Etiqueta adesiva padrão SIGEP Web Correios, para impressoras térmicas, em papel couchê com adesivo. Medidas da etiqueta: 104mm x 145mm cada uma, dispostas em 1 coluna. Entre linhas: 3mm. Largura do rolo: 108 mm. Formato de entrega: rolo com 250 etiquetas. MARCA / MODELO/ REFERÊNCIA: Newflexo. QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 60.	R\$ 35,70	R\$ 2.142,00	C. F. LAZZARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ADESIVOS LTDA	07.372.258/0001-68	Pregão ELF 90011/2025	2025NE000681
Aquisição de etiquetas		R\$ 2.142,00	C. F. LAZZARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ADESIVOS LTDA	07.372.258/0001-68	PEF 90011/2025	2025NE000681
ITEM 10 - CÓDIGO 0481311 - 40 Embalagens com 200 unidades - Saco plástico, dimensões de 65 x 65 cm, espessura total de 0,16 mm. MARCA / MODELO/ REFERÊNCIA: Plastpavi QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 20	R\$ 323,00	R\$ 12.920,00	ROMA COMERCIAL LTDA	21.348.054/0001-12	Pregão ELF 90011/2025	2025NE000682
Aquisição de materiais para acondicionamento (Saco plástico)		R\$ 12.920,00	ROMA COMERCIAL LTDA	21.348.054/0001-12	PEF 90011/2025	2025NE000682
Código do produto - 220152 Papel toalha folha dupla - interfolhado. Marca/Tipo: Bonifaz / Baby / Ouropel. Embalagem de fornecimento: Fardo com 1000 folhas. Quantidade: 2000	R\$ 24,46	R\$ 48.920,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000684
Aquisição de medalhas e placas que compõem a honraria “Gratidão Eleitoral Paulista”,		R\$ 345,00	DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 007/2024	2025NE000685
Item 2 - 1 unidade - Boia elétrica de nível, bivolt, 15A, cabo de ligação de 2,0m, dispositivo isento de mercúrio, com instruções de instalação na própria embalagem. Marca/modelo de referência: MarGirius código CB2002, Ferrari código AFB1050002, Brasfort código 8462 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: LUKMA	R\$ 37,90	R\$ 37,90	AMR COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	48.373.687/0001-37	Pregão ELF 90065/2024	2025NE000686
Item 14 - 2 unidades - Válvula de pé com crivo roscável de 2", em pvc, resistente à corrosão, com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/modelo de referência: Tigre código 27957404, Astra código VPC2, Krona código 0963 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: REMADI	R\$ 97,62	R\$ 195,24	BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	Pregão ELF 90065/2024	2025NE000687
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.800,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000688
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 42,50	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE000689

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - Doutrina jurídica em geral. Quantidade: 121 unidades. Quantidade mínima por pedido: 7		R\$ 16.707,66	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE000690
Item 2 - Códigos jurídicos secos, anotados, comentados ou interpretados; constituições secas, anotadas, comentadas ou interpretadas; coletâneas ou consolidações de legislação diversas, secas, comentadas, anotadas ou interpretadas, inclusive Vade Mecum (gerais ou especializados). Quantidade: 20 unidades Quantidade mínima por pedido: 2		R\$ 3.788,04	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE000690
Item 3 - Dicionários e obras de referência. Quantidade: 2 unidades Quantidade mínima por pedido: 1		R\$ 96,22	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE000690
Item 4 - Material bibliográfico de quaisquer outras áreas, especialmente de informática e tecnologia da informação, língua portuguesa, medicina, psicologia, assistência social e da área de ciências da saúde, administração, recursos humanos, gestão de pessoas, finanças, controle interno, documentação e informação, arquivologia, museologia, arquitetura, engenharia, educação, didática e metodologia do ensino. Quantidade: 19 unidades Quantidade mínima por pedido: 2		R\$ 1.479,27	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE000690
Aquisição de material bibliográfico impresso		R\$ 22.071,19	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	PEF 90092/2024	2025NE000690
Curso prático sobre inteligência artificial e (outras) novas tecnologias		R\$ 45.000,00	INSTITUTO LIBERDADE DIGITAL S/S LTDA	36.443.642/0001-02	ILF 032/2025	2025NE000691
Serviços de lavagem ecológica dos veículos da frota do TRE-SP		R\$ 14.534,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2025NE000692
Item 6 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex preta HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ682A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ682A.	R\$ 623,00	R\$ 623,00	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693
Item 7 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex ciano HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ683A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ683A.	R\$ 645,00	R\$ 645,00	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693
Item 8 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex magenta HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ684A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ684A.	R\$ 653,00	R\$ 653,00	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 9 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex amarela HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ685A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ685A.	R\$ 653,40	R\$ 653,40	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693
Item 10 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex ciano-claro HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ686A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ686A.	R\$ 653,40	R\$ 653,40	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693
Item 11 - 1 unidade - Cartucho de tinta de látex magenta-claro HP 831A volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência: CZ687A. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HP / Referência: CZ687A	R\$ 653,00	R\$ 653,00	C & M SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.098.459/0001-04	Pregão ELF 90035/2025	2025NE000693
Serviços de recarga e manutenção em extintores de incêndio		R\$ 6.394,02	LT QUINTO MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA	52.101.705/0001-07	PEF 90086/2024	2025NE000694
Prestação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD), gravado		R\$ 402,15	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000695
Curso FRAUD		R\$ 22.775,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 036/2025	2025NE000696
Serviços de tradução / interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 1.453,20	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000697
Aquisição de medalhas e placas que compõem a honraria “Gratidão Eleitoral Paulista”		R\$ 115,00	DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 007/2024	2025NE000703
Curso - Access 2019 - Módulo I		R\$ 6.751,50	TEIKENS CURSOS DE TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	14.314.159/0001-95	ILF 037/2025	2025NE000707
Prestação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD), gravado		R\$ 402,15	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000709
Curso - Gestão de Laboratórios de Inovação no Poder Judiciário		R\$ 9.330,00	R A MOURA DA SILVA	54.429.318/0001-11	ILF 038/2025	2025NE000710
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 3.600,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000712

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias		R\$ 3.817,00	MULTCLIM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	49.130.070/0001-53	PEF 90013/2025	2025NE000716
Conserto de uma empilhadeira elétrica		R\$ 13.800,00	HIDRAUCENTER LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	07.586.214/0001-30	DLF 004/2025	2025NE000717
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.080,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000719
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 576,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000720
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 576,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000721
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 576,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000722
Serviços de tradução / interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 51,60	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000723
Serviços de tradução / interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 51,60	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000724
XI Simpósio Nacional One Cursos: Previdência dos Servidores Públicos e Legislação de Pessoal na Administração Pública		R\$ 16.470,00	IOC CAPACITAÇÃO LTDA	10.825.457/0001-99	ILF 040/2025	2025NE000725
Item 02 - 11 unidades - PORTA ALGEMAS Marca/Modelo de Referência: Bélica/Tab-Lock ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CATMAT: 427207 Quantidade mínima por pedido: 10	R\$ 58,00	R\$ 638,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	Pregão ELF 90027/2025	2025NE000726
Aquisição de produtos e acessórios de segurança para uso dos Agentes da Polícia Judicial do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo (PORTA ALGEMAS)		R\$ 638,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	PEF 90027/2025	2025NE000726
Item 04 - 11 unidades - LANTERNA TÁTICA Marca/Modelo de Referência: Falcon ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CATMAT: 485734 Quantidade mínima por pedido: 10	R\$ 108,00	R\$ 1.188,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	Pregão ELF 90027/2025	2025NE000727

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de produtos e acessórios de segurança para uso dos Agentes da Polícia Judicial do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo (LANTERNA TÁTICA)		R\$ 1.188,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	PEF 90027/2025	2025NE000727
Item 01 - 11 unidades - ALGEMA DE CORRENTE Marca/Modelo de Referência: INVICTUS ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CATMAT: 344754 Quantidade mínima por pedido: 10	R\$ 131,00	R\$ 1.441,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	Pregão ELF 90027/2025	2025NE000728
Item 03 - 11 unidades - BASTÃO RETRÁTIL Marca/Modelo de Referência: Bélica ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação CATMAT: 292307 Quantidade mínima por pedido: 10	R\$ 73,00	R\$ 803,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	Pregão ELF 90027/2025	2025NE000728
Item 05 - 11 unidades - BASTÃO TONFA Marca/Modelo de Referência: Bélica ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CATMAT: 299290 Quantidade mínima por pedido: 10	R\$ 41,00	R\$ 451,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	Pregão ELF 90027/2025	2025NE000728
Aquisição de produtos e acessórios de segurança para uso dos Agentes da Polícia Judicial do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo (ALGEMA E BASTÃO)		R\$ 2.695,00	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	43.324.338/0001-01	PEF 90027/2025	2025NE000728
Contratação de serviços de manutenção de persianas horizontais, com fornecimento de peças novas, instaladas no Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo e respectivos Cartórios do Estado de São Paulo		R\$ 3.464,60	M.A.T. JUSTINO PERSIANAS	02.748.406/0001-82	PEF 90075/2024	2025NE000729
CON BRASIL - CONGRESSO NACIONAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - BRASÍLIA/DF		R\$ 12.580,00	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA	13.859.951/0001-62	ILF 042/2025	2025NE000733
Item 2 - Tripé de Iluminação. Altura máximo: pelo menos 2,5m. Altura mínima: no máximo 1m. Regulagem de altura em 3 seções. Capacidade de carga: 10kg. Parafuso espigão de 5/8. Material: aço inoxidável ou alumínio. Quantidade: 16 unidades Marca/Modelo/Referência: Estudios, modelo TI2.5	R\$ 303,12	R\$ 4.849,92	ANDERSON AMORIM ROSA	07.187.140/0001-60	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000737
Item 10 - Microfone cardióide (repórter). Tipo: Dinâmico. Padrão polar: 516,78 Unidirecional. Conexão: XLR. Material: metal. Cor: Preto. Quantidade: 02 unidades Marca/Modelo/Referência: Harmonics MD 101	R\$ 258,39	R\$ 516,78	ANDERSON AMORIM ROSA	07.187.140/0001-60	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000737

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
item 7 - Tripé para câmera. Espaçador de solo. Capacidade de carga de, no mínimo, 8Kg. Altura máxima entre 1,70m e 1,90m. Altura mínima entre 54cm em 78cm. Cabeça hidráulica fluida. Tigela Half Bowl de 75mm. Panorâmica de 360°. Tilt mínimo entre - 70° e 90°. Material: alumínio. 3 seções de ajuste de altura com trava flip. Placa deslizante de engate rápido. Rosca macho de 1/4" e 3/8" para fixação de câmera. Bolha de nível. Link Miliboo: https://www.miliboo.cn/en_Products/15t/24 Quantidade: 6 unidades Marca/Modelo/Referência: Miliboo MTT608A Tripé Duplo de Vídeo + Cabeça fluida de tiro vertical MYT802L	R\$ 1.979,00	R\$ 11.874,00	LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA	40.738.393/0001-50	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000738
item 9 - Matriz de vídeo. Suporte à resolução de até 4K 60fps. Suporte ao padrão HDCP. 8 entradas HDMI fêmea padrão 2.0 ou superior. 8 saídas HDMI fêmea padrão 2.0 ou superior. Suporte a redução de 4k para Full HD nas saídas HDMI. Largura de Banda do Vídeo de 18Gbps. Interface de rede padrão RJ45. Protocolo TCP/IP. Gerenciamento Web via interface GUI. Display OSD Frontal. Botões de controle de entradas e saídas frontais. Controle Remoto. 8 entradas e 8 saídas de áudio tipo mini-jack 3,5mm ou RCA. Suporte a formato de áudio LPCM até 7.1CH. Gabinete em metal. Estrutura para fixação em rack, tamanho de 1U. Link: https://www.angularcabos.com.br/product-page/matrix-hdmi-uhd-4k8x8-portas-as-mx88-n Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Matrix HDMI UHD 4K 8x8 portas / AS-MX88N	R\$ 13.000,00	R\$ 26.000,00	MOON SEA COMERCIAL LTDA	03.763.569/0001-05	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000739
item 11 - Gimbal estabilizador de imagem para câmeras. Capacidade da bateria - 1.950 mAh ou mais. Autonomia de bateria - 12 horas. Capacidade de carga - 4,5Kg ou mais. Faixa mecânica - rotação contínua - 360°. Rotação controlada - Pan - 360°. Peso: máximo 1.750 Kg (sem tripé). Frequência Sem Fio: 2.4GHz. Tripé do estabilizador. Alça extensível/suporte. Cabo USB-C. Bolsa ou maleta de armazenamento. Link: https://www.zhiyun-tech.com/pt/product/detail/801 Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Zhiyun Crane 4	R\$ 3.700,00	R\$ 7.400,00	MOON SEA COMERCIAL LTDA	03.763.569/0001-05	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000739

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
item 12 - Teleprompter profissional com monitor.Monitor LED com entrada HDMI de 18,5 polegadas e furação padrão VESA 75 ou 100. Área visível de 19 polegadas. Display cristal semi refletivo com 2mm de espessura e regulagem ajustável de ângulos de ao menos 60º de inclinação. Demais características constam no doc. 6594794 do SEI 0012943-39.2024.6.26.8000. Quantidade: 1 unidade Marca/Modelo/Referência: Teleprompter TP19XPRO	R\$ 3.620,00	R\$ 3.620,00	MOON SEA COMERCIAL LTDA	03.763.569/0001-05	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000739
item 13 - Roteador\Balanceador Gigabit. Padrões IEEE 802.3, 802.3u, 1.181,90 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.1q. Protocolos TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PPPoE, NTP, HTTP, HTTPS, DNS, IPSec, PPTP, L2TP, OpenVPN, SNMP.Padrão de Rede: Gigabit. 4 interfaces Gigabit RJ45, sendo 1 WAN fixa, 1 LAN Fixa e 2 intercambiáveis entre WAN e LAN. 1 interface USB 2.0 ou superior para conectividade WAN 3G/4G via modem. Servidor DHCP, com função de reserva de endereço IP.Load balance. Demais características constam no doc. 6594794 do SEI 0012943-39.2024.6.26.8000. Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: TP-LINK ER605	R\$ 590,95	R\$ 1.181,90	THAMIRES DE SOUZA CAMPOS	51.026.897/0001-63	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000740
Aquisição de equipamentos para estruturação audiovisual e intercomunicação de equipe em eventos institucionais da Secretaria do TRE-SP		R\$ 1.181,90	THAMIRES DE SOUZA CAMPOS	51.026.897/0001-63	PEF 90012/2025	2025NE000740
Item 14 - Rádio Comunicador. Rádio Comunicador Portátil UHF/VHF - Longa Distância. Frequência - a faixa de operação deve estar dentro dos seguintes limites: UHF: (entre 400 - 600 mhz) e VHF (entre 136- 200Mhz). Potência de saída RF: UHF (mínimo de 4W em alta) e VHF (mínimo de 5W em alta), para atender à partir de 35 km em campo aberto e 3 Km em ambiente com barreiras. Demais características constam no doc. 6594794, SEI 0012943-39.2024 Quantidade: 12 unidades Marca/Modelo/Referência: Motorola MOTOTRBO DEP450 DIGITAL	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00	55.593.835 NATALIA DE FATIMA SIQUEIRA MELO	55.593.835/0001-94	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000741

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
item 1 - Iluminador LED RGB. Potência de 150W. Montagem tipo bowens. Intervalo mínimo de temperatura de cor entre 2800K e 6500K Bag ou case para transporte. Fonte de alimentação bivolt de 100 ~ 240V. Ajuste de intensidade de 0% a 100%. CRI de, no mínimo, 95. TLCI de, no mínimo, 95. Fotometria mínima de 15610 lux a 1m. Controle por aplicativo via smartphone. Tela para exibição de ajustes e botões de controles integrados. Sistema de resfriamento por ventoinhas com modo silencioso. Recurso de, ao menos, 9 variações de efeitos especiais. Refletor cone de encaixe bowens. Suporte a ajuste de cor RGB completo. Quantidade: 4 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca AMARAN, Modelo 150C	R\$ 3.553,31	R\$ 14.213,24	ANDERSON AMORIM ROSA	07.187.140/0001-60	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000742
item 3 - Softbox octagonal. 90cm de diâmetro. Padrão de montagem bowens. Grade tipo favo de mel. Revestimento externo em nylon na cor preta. Revestimento interno prateado. Difusor em tecido de cor branca. Dobrável para armazenamento. Bolsa para transporte e armazenamento. Estruturação em metal. Quantidade: 4 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca Triopo, modelo K2-90	R\$ 686,07	R\$ 2.744,28	ANDERSON AMORIM ROSA	07.187.140/0001-60	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000742
item 4 - Softbox globo. Tipo lanterna japonesa. 65cm de diâmetro. Dobrável para armazenamento. Material da armação em alumínio. Difusor em tecido de cor branca translúcida. Padrão de montagem bowens. Bolsa para transporte e armazenamento. Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca Greika, modelo LBS65	R\$ 454,04	R\$ 908,08	ANDERSON AMORIM ROSA	07.187.140/0001-60	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000742
item 5 - Bastão LED RGB 18W. Potência: 18W. Suporte a controle DMX. Controle por aplicativo. Ajuste de temperatura entre 2700K e 6500K. Índice de reprodução de cores: 96 CRI. Índice de consistência de cor da luz: 98 TLCI. Bateria integrada de íon de lítio. Bolsa para transporte. Controle remoto. Link: http://godox.com/product-d/TL60.html Quantidade: 6 unidades Marca/modelo/referência: GODOX TL60 RGB Tube Light	R\$ 1.881,00	R\$ 11.286,00	LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA	40.738.393/0001-50	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000743
item 6 - Bastão LED RGB 8W. Potência: 8W. Controle por aplicativo. Ajuste de temperatura entre 2700K e 6300K. Índice de reprodução de cores: 97 CRI. Índice de consistência de cor da luz: 99 TLCI. Bateria integrada de íon de lítio. Bolsa para transporte Link: http://godox.com/product-d/TL30.html Quantidade: 6 unidades Marca/modelo/referência: GODOX TL30 RGB Tube Light	R\$ 940,00	R\$ 5.640,00	LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA	40.738.393/0001-50	Pregão ELF 90012/2025	2025NE000743

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratação de serviços de controle sanitário de ambiente, que abrange desinsetização, desratização e descupinização em madeira seca para atender aos cartórios e postos eleitorais, bem como depósitos de urnas, do interior do Estado de São Paulo		R\$ 70.687,47	CASA LIMPA DEDETIZADORA LTDA	10.902.520/0001-43	PEF 90005/2024	2025NE000744
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.520,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000746
Curso FRAUD		R\$ 22.500,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 036/2025	2025NE000748
Item 150092 - Água mineral natural sem gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Quantidade - 125 pacotes Marca: Lindoya Verão / Levíssima	R\$ 14,73	R\$ 1.841,25	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000755
Item 2 - Estante de aço com prateleiras reguláveis nas seguintes dimensões: mínimas de 1,98 m de altura x 0,40 m de profundidade x 0,90 m de largura, e máximas de 2 m de altura x 0,45 m de profundidade x 0,95 m de largura, montada com 6 prateleiras dimensionadas para suportar até 100 kg de carga cada uma, confeccionadas em aço com no mínimo 20 USG (0,90 mm). Colunas tipo cantoneira nas laterais de cada módulo, com espessura mínima de 14 USG (2,0 mm); largura mínima das abas (uma com 25 mm, outra com 45 mm). Quantidade: 500 unidades Marca/modelo: Mojiano Est6-424XL 2XF	R\$ 369,00	R\$ 184.500,00	SANTÍSSIMA TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	32.227.833/0001-86	Pregão ELF 90017/2025	2025NE000757
Aquisição de estantes em aço		R\$ 184.500,00	SANTÍSSIMA TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	32.227.833/0001-86	PEF 90058/2024	2025NE000757
Item 1 - Biombo, medindo 1,20m de largura x 1,70m de altura, painel com preenchimento do tipo colmeia, com espessura de 35mm contraplacado com chapa tipo eucaplac na cor branca; requadramento do painel em madeira maciça (encabeçamento) e acabamento em aço galvanizado pintado na cor branca, autoportante, fazendo uso de duas sapatas duplas (pintadas na cor branca), com 6mm de espessura de chapa, aproximadamente, que deverão elevar o painel em cerca de 3 centímetros e apoiá-lo lateralmente com área de contato NÃO MENOR do que 17 cm. Quantidade: 50 unidades Marca/modelo: PDF PREMIUM	R\$ 740,00	R\$ 37.000,00	EQUIPAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30.372.538/0001-98	Pregão ELF 90017/2025	2025NE000758
Aquisição de biombos		R\$ 37.000,00	EQUIPAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30.372.538/0001-98	PEF 90058/2024	2025NE000758

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: maio/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 3.220,00	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000759
Curso - Formação em Mentoring		R\$ 19.000,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	ILF 041/2025	2025NE000761
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 468,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000762
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 468,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000763
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 468,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000764
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000765
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000766
Prestação de serviços especializados de lavanderia		R\$ 127,70	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE000767
Prestação de serviços de publicação de extratos das licitações em jornal diário de grande circulação		R\$ 2.280,00	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	PEF 90016/2024	2025NE000769
Item 12 - Cartucho de tinta otimizador de látex HP 831 de volume mínimo de tinta de 775 ml. Referência:CZ706A. Quantidade: 1 unidade Marca/Modelo: HP 831 / CZ706A	R\$ 695,00	R\$ 695,00	ICT COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA.	26.672.935/0001-08	Pregão ELF 90035/2024	2025NE000770
Curso Como Aplicar a NBR 5410		R\$ 677,00	HMNEWS EDITORA E EVENTOS LTDA	20.958.939/0001-70	ILF 043/2025	2025NE000772
Serviços de tradução / interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 882,00	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000778
Serviços de tradução / interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 51,60	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000779